ini berdasarkan Akta No. 33 tanggal 15 Agustus 2022.

Keterangan
Sebelum Penambahan Modal

Tanpa HMETD
Proforma Setelah Penambahan Modal

Tanpa HMETD

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp)

Modal Dasar 150.000.000.000 15.000.000.000.000 150.000.000.000 15.000.000.000.000

Modal ditempatkan dan
disetor penuh

42.618.850.927 4.261.885.092.700 46.880.736.019 4.688.073.601.900

Sisa saham dalam
Portepel

107.381.149.073 10.738.114.907.300 103.119.263.981 10.311.926.398.100

Tabel di bawah ini menunjukkan komposisi dan struktur permodalan Perseroan sebelum dan setelah dilaksanakannya
Penambahan Modal Tanpa HMETD dengan asumsi seluruh Penambahan Modal Tanpa HMETD dilaksanakan
seluruhnya yaitu sejumlah 4.261.885.092 saham dengan nilai nominal Rp100,- per saham. Data komposisi dan struktur
permodalan Penambahan Modal Tanpa HMETD pada tabel di bawah ini berdasarkan Akta No. 33 tanggal 15 Agustus
2022 dan Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek yang berakhir pada 30 April 2024.

Keterangan
Sebelum Penambahan Modal

Tanpa HMETD
Proforma Setelah Penambahan Modal

Tanpa HMETD

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 150.000.000.000 15.000.000.000.000  150.000.000.000 15.000.000.000.000

Modal ditempatkan dan disetor penuh

PT MNC Asia Holding Tbk 21.228.044.760 2.122.804.476.000 49,81% 21.228.044.760 2.122.804.476.000 45,28%

Jalan Pantai Limited 3.900.000.000 390.000.000.000 9,15% 3.900.000.000 390.000.000.000 8,32%

HT Investment Development Ltd 3.708.705.000 370.870.500.000 8,70% 3.708.705.000 370.870.500.000 7,91%

UOB Kay Hian (Hong Kong Ltd) 2.782.427.300 278.242.730.000 6,53% 2.782.427.300 278.242.730.000 5,94%

Direksi

Jessica Herliani Tanoesoedibjo
(Direktur)

50.727.500 5.072.750.000 0,12% 50.727.500 5.072.750.000 0,11%

Oerianto Guyandi (Direktur) 5.050.000 505.000.000 0,01% 5.050.000 505.000.000 0,01%

Peter Fajar (Direktur) 5.479.500 547.950.000 0,01% 5.479.500 547.950.000 0,01%

Muhammad Suhada (Direktur) 525.900 52.590.000 0,00% 525.900 52.590.000 0,00%

Mashudi Hamka
(Direktur Utama)

375.500 37.550.000 0,00% 375.500 37.550.000 0,00%

Penambahan Modal Tanpa HMETD   4.261.885.092 426.188.509.200 9,09%

Masyarakat  10.937.515.467  1.093.751.546.700 25,67% 10.937.515.467 1.093.751.546.700 23,33%

Jumlah modal ditempatkan dan
disetor penuh

42.618.850.927 4.261.885.092.700 100,00% 46.880.736.019 4.688.073.601.900 100,00
%

Sisa saham dalam portepel 107.381.149.073 10.738.114.907.300  103.119.263.980 10.311.926.398.100

IKTISAR KEUANGAN PENTING

(dalam jutaan Rupiah)

Keterangan 31 Maret 2024
(Unaudit)

31 Desember 2023
(Audit)

LAPORAN POSISI KEUANGAN

Total Aset  26.366.348   25.863.812

Total Liabilitas  19.375.290   18.860.818

Total Ekuitas  6.991.058   7.002.994

Keterangan 31 Maret 2024 31 Maret 2023

LABA RUGI KOMPREHENSIF KONSOLIDASIAN

Pendapatan  757.084   726.603

Laba sebelum pajak  45.809   43.685

Laba bersih periode berjalan  40.035   39.241

ANALISIS DAN PEMBAHASAN MANAJEMEN

Analisis dan pembahasan manajemen mengenai kondisi keuangan Perseroan sebelum dan sesudah penambahan modal
adalah sebagai berikut:
a. Jumlah saham baru Perseroan yang diterbitkan sebanyak-banyaknya 4.261.885.092 saham.
b. Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Perseroan sebelum pelaksanaan Penambahan Modal tanpa

HMETD adalah sebesar 42.618.850.927 saham.
c. Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Perseroan setelah pelaksanaan Penambahan Modal tanpa

HMETD meningkat menjadi sebanyak 46.880.736.019 saham.

Kondisi keuangan berikut disusun dengan menggunakan asumsi PMTHMETD dilaksanakan dengan harga nominal Rp